证券代码：000936         证券简称：华西股份       公告编号：2024-032

江苏华西村股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2024 年 4 月，江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）与无锡国联

产业投资私募基金管理有限公司、无锡云商创业投资有限公司共同签署了《无锡

锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》，上述各方共同投资设立

无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），合伙企

业主要用于收购一村资本有限公司部分股权。公司作为有限合伙人拟认缴

20,000 万元，占认缴出资额的 50%。详见公司于 2024 年 4 月 9 日、5月 10 日在

《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2024-004）、《关于与专

业机构共同投资的进展公告》（公告编号：2024-027）。

二、进展情况

近日，根据《无锡锡创联华股权投资合伙企业（有限合伙）》之合伙协议》

的相关规定，公司已向合伙企业实缴出资 16,750 万元人民币（占认缴出资的

83.75%）。

2024 年 5 月 21 日，合伙企业已向安徽交控产业发展基金有限公司支付股权

转让款 33,158.7623 万元。

至此，合伙企业收购一村资本有限公司 10.3449%股权事项已完成。后续一

村资本有限公司还将根据协议约定办理完成相应的工商变更登记及备案手续。

特此公告。

                                   江苏华西村股份有限公司董事会

                                          2024 年 5 月 22 日